
1. lappuse

Maija svētku krāsas Polijā – no rāmajiem
klosteriem un pilīm līdz košajām Tatru virsotnēm

Autobuss 01.05.2026 - 05.05.2026 5 dienas

Kad pavasaris pārņem Eiropu, rodas nepārvarama vēlme doties dabā – iet, braukt, baudīt un piedzīvot.
Kamēr Tatru virsotnēs vēl redzams sniegs, kalnu pakājē jau valda gandrīz vasarīgs siltums. Tieši šajā
laikā Polija atklājas visspilgtākajās maija svētku krāsās.

Šajā braucienā izbaudīsim Jasna Góras klostera garīguma piesātināto atmosfēru, iepazīsim Sucha
Beskidzka pils majestātisko mieru un tās seno velvju stāstus. Tatru reģionā ielūkosimies kalniešu
tradīcijās – Tatru un Oscipka muzejos uzzināsim, kā top slavenais kalnu siers, un paši pārbaudīsim
savas prasmes tā gatavošanā.

Baudīsim Tatru virsotņu panorāmas, bet brīvajā laikā pastaigāsimies pa Zakopanes galveno artēriju –
Krupówki ielu, kur dzīve kūsā no agra rīta līdz vēlam vakaram. Kalniešu krodziņa sirsnīgā atmosfēra,
dzīva mūzika un reģiona ēdieni – pilnīgs maija svētku baudījums!

Vakaros ļausimies peldei kādā no tuvējām termālajiem baseiniem, lai sasildītos un relaksētos pēc
pastaigām.

Neiztrūkstošs būs arī apmeklējums Karaļu pilsētā – Krakovā, kur gida pavadībā apskatīsim vecpilsētu un
atvēlēsim laiku nesteidzīgai pastaigai, lai izbaudītu īpašo atmosfēru, ko spēj radīt tikai šī pilsēta.

Atpakaļceļā piestāsim vienā no mīlīgajām poļu viduslaiku pilsētiņām – Kielcē, kur dosimies vakara
pastaigā. Pēc vēlēšanās te varēs izbaudīt arī Tropisko baseinu “Tropiska Wyspa” ūdenspriekus – īsta
tropu gaisotne tieši maija sākumā!

Pēc garās ziemas šis ceļojums ir lieliska iespēja doties pretī pavasarim, jo Polijā tas vienmēr atnāk
nedaudz ātrāk. Brauciens piemērots ģimenēm, draugiem un arī individuālajiem ceļotājiem –
garlaikoties te nebūs iespējams.

Braucam baudīt pavasara sauli un Tatru krāsas!

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 4:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 4:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 5:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 6:00

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 7:00

1. diena – Piektdiena, 1. maijs
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Māra Stahovska
Ekskursijas vadītāja

22096727

No rīta izbrauksim no Latvijas un dosimies cauri Lietuvai līdz Suvalkiem, kur paredzētas
pusdienas. Turpināsim ceļu tālāk Polijas virzienā, baudot pirmās maija ainavas un mierīgu
braucienu uz mūsu šīs dienas galamērķi — Čenstohovu. Iekārtosimies viesnīcā un atpūtīsimies
pēc dienas ceļā.


2. diena – Sestdiena, 2. maijs

Brokastis viesnīcā.

Rītu sāksim ar vienu no nozīmīgākajiem Polijas svētceļojumu centriem — Jasna Góras
klosteri. Iesim, skatīsim un izjutīsim šīs vietas īpašo atmosfēru un tās kultūrvēsturisko stāstu.

Pēc apskates dosimies uz Sucha Beskidzka, kur mūs sagaidīs pils ekskursija — vēstures
noslēpumi, karaliski interjeri, stāsti, kas glabāti gadsimtiem. Pēc ekskursijas atvēlēsim mirkli
garšas baudījumiem pils restorānā.

Pēcpusdienā ceļš vedīs līdz Zakopanei, kur iekārtosimies viesnīcā.


Vakarā — brīvais laiks, neliela pastaiga vai atpūta kādā kalnu krodziņā.

Nakts Zakopanē.

3. diena – Svētdiena, 3. maijs

Brokastis viesnīcā.

Dienas iesākumā gremdēsimies Tatru kultūrā un tradīcijās – apmeklēsim Tatru muzeju, kur iepazīsim gan kalnu dabu, gan
goralu tradīcijas.

Tālāk dosimies kalnos — tiem, kas vēlas redzēt īstus kalnus, piedāvājam ar trošu vagoniņu uzbraukt virsotnē Kasprowy
Wierch. Savukārt tiem, kas vēlas mierīgāku dienu, ir iespēja palikt Zakopanē un pacelties Gubałówkā.

Pēcpusdienā — brīvais laiks pilsētā.

Vakarā visi kopā dosimies uz Termy Chochołowskie — silti baseini, minerālūdeņi un kalnu panorāma. Dienas noslēgumā
atgriezīsimies viesnīcā.


Nakts Zakopanē.


4. diena – Pirmdiena, 4. maijs

Brokastis viesnīcā.

Rītu sāksim ar vietējām garšām — apmeklēsim Oscypka muzeju un piedalīsimies nelielā meistarklasē. Uzzināsim, kā top
slavenais kalnu siers, un, protams, arī pagaršosim.

Tad dosimies uz Krakovu — vienu no skaistākajām Polijas pilsētām. Iesim ekskursijā pa vecpilsētu, pacelsimies Vāveles
kalnā, iziesim karaļa ceļu, baudīsim karaliskās vecpilsētas ielu šarmu un vēsturiskās vietas.

Pēc tam — brīvais laiks pusdienām vai nesteidzīgai pastaigai.

Pēcpusdienā dosimies uz mazpilsētu ar viduslaiku šarmu – Kielci. Iekārtosimies viesnīcā, tad dosimies vakara pastaigā pa
pilsētas centru.


Nakts Kielcē.

5. diena – Otrdiena, 5. maijs

Brokastis viesnīcā.

Dosimies māju virzienā. Pa ceļam — pietura Suvalkos, kur būs iespēja paēst pusdienas un nopirkt suvenīrus un gardumus
mājās palicējiem.

Turpināsim ceļu mājup, un Latvijā ieradīsimies vēlu vakarā.
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Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 450.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 430.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +120.00 EUR

Papildus vieta autobusā +200.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
visas naktis viesnīcās ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Sucha Beskidzka ekskursija – 20/16 PLN (skolēni, 65+)

Tatru muzejs – 24/12 PLN (skolēni, 65+)

Kasprowy Wierch – 209/169 PLN (4 g. līdz 26 g., uzrādot apliecību; 65+)

Gubałówka – 35/28 PLN (5 g. līdz 26 g., uzrādot apliecību; 65+)

Termālie baseini – 109/89 PLN (līdz 16 g., 60+)

Oscypka muzejs – 45/40 PLN (skolēni, 65+)

Ekskursija Krakovā ar vietējo krievu valodā runājošu gidu – 10/8 EUR (skolēni)
Norādītas 2025. gada cenas.

Cenas un atlaides tiks precizētas 10 dienas pirms brauciena!

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 02.03.2026 250.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 02.03.2026 50.00 EUR

Līdz 02.04.2026 250.00 EUR

Pēc 02.04.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.
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Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


